LA ASUNCION
¥, IKASTETXEA

T

/ INFORMAZIO ORRIA

HOJA INFORMATIVA

DBH / ESO 2023/2024

Zuzendari orokorra / Directora General: Nikole Iharra
Zuzendari pedagogikoa / Directora pedagdgica : Esther Castineira
Ikasketa burua / Jefe de estudios: Camino Pérez
Orientatzailea / Orientador: Mikel Diaz-Gonzdlez
Pastorala / Pastoral: Onintza Mokoroa
Administrazioa / Administracion: Arantza Ansa

Idazkaritza / Secretaria: Jasone Lopetegi

Tutoreak / Tutores

1. A Ainhoa Rodriguez de Yurre ainhoarodriguezdeyurre@laasunciondonostia.com
2. A Axier Uranga axieruranga@laasunciondonostia.com
2.B Leire Vega leirevega@laasunciondonostia.com

3. A Mikel Burgana mikelburgana@laasunciondonostia.com
3. B Ane Hurtado anehurtado@laasunciondonostia.com

4. A Lorena Oyarbide lorenaoyarbide@laasunciondonostia.com

4. B Maitane Artola maitaneartola@laasunciondonostia.com




LA ASUNCION IKASTETXEA

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN ESKOLA EGUTEGIA / CALENDARIO ESCOLAR 2023-2024
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m DBHn ordutegi jarraitua / Jomada intensiva ESO
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- Ikasturte hasiera eta bukaerako egunak / Dias de comienzo y final de curso
Jaiak, zubiak eta oporrak / Fiestas, puentes y vacaciones
Guraso bilera / Reuni6n de padres

.Txostenak Hasiera-Erdiko Ebal./ Informes Eval. Inicial-Intermedia
Hasiera eb. Bilera / Reuni6n Eval. Inicial
Sareak eta Txostenak 1. eta 2. DBH / Redes e Informes 1°y 2° ESO
Sareak eta Txostenak 3. eta 4. DBH / Redes e Informes 3° y 4° ESO

Sareak eta Txostenak 1. 2. 3. 4. DBH / Redes e Informes 1°, 2°, 3°y 4° ESO
DBHko ebaluazio bilera / Reunién Evaluacién ESO
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Azterketa finalak eta lanak / Exdmenes finales y trabajos

Errepasoak eta zabaltzeak / Repasos y ampliacién

Hainbat jarduera, ordenagailen bilketa/ Actividades diversas, recogida ordenadores
-Noten banaketa / Entrega Notas

Ebaluazio datak / Fechas de evaluacion

1. eta 2. DBH/ 1°y 2° ESO

1. ebal./ 1? eval.: Azaroaren 28an / 28 de noviembre
2. ebal./ 22 eval.: Martxoaren 5ean / 5 de marzo
3. ebal./ 3% eval.: Ekainaren 4an / 4 de junio

Ohiko deialdia / Ordinaria: Ekainaren 24an / 24 de junio

3.eta 4. DBH/3°y 4° ESO

1. ebal./ 1% eval.: Azaroaren 28an / 28 de noviembre

2. ebal./ 2% eval.: Martxoaren 12an/ 12 de marzo

3. ebal./ 3% eval.: Ekainaren 4an / 4 de junio

Ohiko deialdia / Ordinaria: Ekainaren 24an / 24 de junio




La Asuncidn lkastetxea

Avda. Alcalde José Elosegui, 279
20015 Donostia-San Sebastidn

https://laasunciondonostia.org/

TIf: 943288411

Funtzionamendu egokia lortzeko honako hau gogorarazten dizuegu:
« Indarrean dagoen arautegiaren arabera lkastetxean erretzea debekatuta dago.

« lkastetxeak ez du bere gain hartuko sakelakoa eta gainontzeko tresnen ardura.

Para un mejor funcionamiento les recordamos lo siguiente:
« La norma legal vigente que prohibe fumar en el Centro.

« El Centro no se responsabiliza de méviles y demds aparatos tecnolégicos.

Administrazio eta idazkaritzako ordutegia / Horario de Administracién y Secretaria

Goizean: 9:00etatik 13:00etara Mananas: de 9:00 a 13:00 h.

Correo electrdnico secretaria:

idazkaritza@laasunciondonostia.com




